

UNIVERSAL APPS ApS

Juulsgårdsvej 9
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2019

Nina Juul Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNIVERSAL APPS ApS
 Juulsgårdsvej 9
 2680 Solrød Strand

 Telefonnummer: 31317171

 CVR-nr: 33864094
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udvikling af mobil apps og software til bl.a. autobranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2018 levede op til ledelsens forventninger og den budgetterede omsætning blev nået.

Året blev afsluttet med et lille overskud.

Forventninger til 2019

Der forventes en stigning i omsætningen og en styrket markedsposition i autobranchen.

Der er fokus på at etablere nye strategiske partnerskaber og der investeres fortsat i udvikling og markedsudbredelse.

Der er forventninger om et forbedret resultat for 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		908.653	1.012.296
Resultat af ordinær primær drift		53.825	215.878
Ordinært resultat før skat		53.037	204.704
Skat af årets resultat		-30.822	0
Årets resultat		22.215	204.704
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		22.215	204.704
I alt		22.215	204.704

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	50.000
Anlægsaktiver i alt		0	50.000
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.937	90.548
Tilgodehavender i alt		24.937	90.548
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		134.025	68.326
Omsætningsaktiver i alt		158.962	158.874
Aktiver i alt		158.962	208.874

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-48.976	-71.191
Egenkapital i alt		31.024	8.809
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.207	92.292
Skyldig selskabsskat		46.485	46.485
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.246	61.288
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.938	200.065
Gældsforpligtelser i alt		127.938	200.065
Passiver i alt		158.962	208.874

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret